
 

 

 

 

  

 

 

  

  

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 
 
Direzione Gestioni operative 
 
Area Affari tecnici e negoziali 
Dott. Matteo Di Trani 
 
Servizio Gare e assicurazioni 
Dott.ssa Filomena PERNA 

 

OGGETTO: Trattativa tramite MEPA finalizzata all’affidamento diretto ai sensi dell'art. 1, co. 

2, lett. a) del decreto-legge n. 76/2020, convertito dalla legge n. 120/2020 come modificato 

dall’art. 51, co. 1, del decreto-legge n. 77/2021 convertito dalla legge n. 108/2021 del 

contratto per il servizio di assistenza nella progettazione e coordinamento della seconda 

edizione della Talent fair #Talent for Career che si svolgerà presso l’Università di Foggia 

(S67_2022). Codice AUSA Stazione Appaltante n. 0000244917 

CIG: 9381661791 CUI: S94045260711202200011 

Integrazione D.D.G. prot. 63573 - X/4 del 02/12/2022 – Rep. n. 834/2022 

      IL DIRETTORE GENERALE  
 
VISTO  il proprio provvedimento, D.D.G. prot. 63573 - X/4 del 02/12/2022 – rep. n. 

834/2022, con il quale ha autorizzato la spesa relativa al servizio di assistenza 

nella progettazione e coordinamento della seconda edizione della Talent fair 

#Talent for Career che si è svolto presso l’Università di Foggia; 

CONSIDERATO     che nel decreto summenzionato è dichiarato che “con successivo provvedimento 
si procederà alla nomina del Direttore dell’Esecuzione del Contratto, atteso il 
coinvolgimento di più articolazioni organizzative nella gestione dello stesso”;  

ATTESO che le funzioni di DEC per il contratto di cui trattasi sono state svolte dalla 
Prof.ssa Mariangela Caroprese; 

RITENUTO            necessario integrare il proprio provvedimento; 

DECRETA 
 

per quanto esposto in premessa e da intendersi qui integralmente richiamato: 

di formalizzare la nomina della Prof.ssa Mariangela Caroprese in qualità di Direttore 
dell’Esecuzione del Contratto in oggetto;                                                                                           

 
    Il Direttore Generale 
           Dott.ssa Teresa Romei  

 
Firma digitale ai sensi dell'art. 21  
            del D.Lgs. n. 82/2005 


		2024-02-21T12:51:01+0000
	ROMEI TERESA




